
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 14 Vueltas) 

NE 

NE 

EX 

N° 
7 

31 
43 
46 
3 

35 
37 
8 

36 
20 

16 
50 
5 

30 
48 
51 
9 

Nombre 
CILENTO LAUREANO  
DELAVEGA AGUSTIN  

CHAPAR S./ CHAPAR S. 
CONIGLIO FRANCO  

MURCIA ALEJANDRO  
BUFFAGNI ESTEBAN  

SUAREZ GASTON  
PETRANTONIO DIEGO  

GOMEZ BELEN / CASTAÑO MARIO 
DUARTE JUAN 

MASSA TOMAS 
OTERO JOSE  

LEUNDA MATEO 
SALOMON OMAR/ CARAM KEVIN  

FUENTE LEONARDO 
SALVADOR ANTONIO   

RAPOSO ABEL/  RAPOSO GABRIEL 

Vtas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

8 

6 

5 

4 

11 

Total T° 
24:55.355 

25:01.830 

25:03.268 

25:03.765 

25:07.651 

25:08.627 

25:09.285 

25:09.680 

25:31.679 

25:31.723 

12:00.258 

7:38.350 

5:23.770 

4:28.984 

15:38.133 

Dif. 1° 

6.475 

7.913 

8.410 

12.296 

13.272 

13.930 

14.325 

36.324 

36.368 

10 Vueltas 

12 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

NE 

NE 

EX 

Mejor Tm 

1:20.964 

1:21.104 

1:21.648 

1:21.000 

1:21.569 

1:21.346 

1:22.112 

1:21.173 

1:22.734 

1:23.597 

1:21.926 

1:21.673 

1:20.662 

1:25.855 

1:21.312 

En Vta 

3 

2 

14 

4 

2 

2 

4 

4 

2 

9 

4 

3 

2 

3 

0 

0 

2 

Prom Vel. 

120,053 

119,846 

119,048 

120,000 

119,163 

119,490 

118,375 

119,744 

117,485 

116,272 

118,644 

119,011 

120,503 

113,214 

- 

- 

119,540 

CHASIS 

FIAT 128 

FIAT 128 

FIAT 128 

FIAT 128 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT 128 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT 128 

FIAT 128 

FIAT 128 

FIAT 128 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO N°9 EXLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N° 16 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA 

Impresos: 15/09/2024 04:58:08 p.m. 

Jefe de cronometraje: Josefina Vigo 

Comisario Deportivo: Jorge Pierini 

Director de Carrera: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

6.475 

Velocidad media 

117,002 

Mejor t° de vuelta 

1:20.662 

Mejor Vel. 

120,503 

Mejor vuelta para 

5 - LEUNDA MATEO 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ATLANTICO FECHA#6 TSC-MONO-PROMO-TC2000 

MONOMARCA FIAT #6 Y #7 

FINAL TITULARES FECHA #7 

Carrera (18 Vueltas) iniciado a 13:19:35 

Autodromo Mar del Plata 2,700 km 

15/09/2024 12:40 p.m. 

ZONAL DEL ATLANTICO

AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA

14 Y 15 DE SEPTIEMBRE


